様式第１号（第３条関係）

令和　年度しいたけ種駒植菌事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

佐伯市長　　　　　　　様

住所　佐伯市

申請者　氏名

電話

令和　年度しいたけ種駒植菌事業を終了したので、佐伯市特用林産振興に関する事業補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　交付申請額　　　　　　　　　　円

	　佐伯市特用林産振興に関する事業補助金の交付決定審査に伴う調査等の同意の有無

佐伯
市税
納付
状況
	私の市税の納付状況について、佐伯市長が関係公簿等を照会・調査することに

  □　同意します。

  □  同意しません。（※市税の完納を証する書類の添付が必要となります）

  　令和　　年　　月　　日　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第３号（第６条関係）

令和　年度しいたけ種駒植菌事業補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

佐伯市長　　　　　　　様

住所　佐伯市

申請者　氏名

電話

令和　　年　　月　　日付け佐林第　　　　　号の交付決定及び交付確定通知書に基づく令和　年度しいたけ種駒植菌事業補助金の交付を受けたいので、佐伯市特用林産振興に関する事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり請求します。

　交付請求金額　　　　　　　　　　円

令和　年度種駒植菌事業調書

申請者氏名

１．補助金額の算定根拠

　（１）植菌駒総数　　　　　　　　　　　駒

  （２）補助金額の算定

	補助の種別
	植菌駒数
	補助単価
	補助金額

	１万駒を超える植菌駒数
	駒
	1.5円／駒
	円

	うまみだけ登録生産者（1万駒を超える）
	駒
	0.5円／駒
	円

	総合計
	円

２．原木の調達場所、植菌の場所及び原木伐採後の森林における更新作業の計画

	原木の調達場所

	植菌の場所

	更新作業計画
	　下刈り　・　 萌芽整理　・　植栽（樹種：　　　　）

３．植菌完了年月日　　　令和　　年　　月　　日

４．添付書類
　　　種駒の植菌数を証する書類（領収証・出荷証明書）

　　令和　年度種駒植菌事業調書（記入例）

申請者氏名　　　佐　伯　太　郎

１．補助金額の算定根拠

　（１）植菌駒総数　　　５０，０００　　駒
  （２）補助金額の算定

※121（うまみだけ対象品種）2万駒、ゆう次郎（うまみだけ対象品種）3万駒の場合

	補助の種別
	植菌駒数
	補助単価
	補助金額

	１万駒を超える植菌駒数
	２０，０００駒
	1.5円／駒
	３０，０００円

	うまみだけ登録生産者（1万駒を超える）

	駒
	0.5円／駒
	円

	総合計
	３０，０００円

うまみだけ対象品種：ゆう次郎、にく丸、115、とよくに、新908、193、240、金太郎
うまみだけ登録生産者：うまみだけ対象品種を栽培し、大分県に申請し登録された者

２．原木の調達場所、植菌の場所及び原木伐採後の森林における更新作業の計画

	原木の調達場所
	　佐伯市　　　　　大字　青山

	植菌の場所
	　佐伯市　　　　　大字　青山

	更新作業計画
	　下刈り　・　 萌芽整理　・　植栽（樹種：　杉　　）

３．植菌完了年月日　　　　　　年　　月　　日
↑完了日が３月３１日まで⇒Ｒ６年度事業
完了日が４月１日以降　⇒Ｒ７年度事業
４．添付書類
　　　種駒の植菌数を証する書類（領収証・出荷証明書）

誓　　約　　書

私は、下記の事項について誓約します。
なお、市が必要な場合には、警察に照会することについて承諾します。
また、照会で確認された情報は、今後、私が、佐伯市と行う他の契約等における確認に利用することに同意します。

記

１　自己又は自己の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。
（１）　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
（２）　暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
（３）　暴力団員が役員となっている事業者
（４）　暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者
（５）　暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結している者
（６）　暴力団（員）に経済上の利益や便宜を供与している者
（７）　役員等が暴力団（員）と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有している者
（８）　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２　１の（１）から（８）までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]佐伯市長　　　　　　　　　様

住　　所   佐伯市

（フリガナ）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

生年月日（ 昭和 ・ 平成 ）　　年　　月　　日（ 男 ・ 女 ）